1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 09.09.2013 № 113 «О порядке и условиях оплаты

труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Востокском

городском поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 28 октября 2016 г. № 109

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского городского

поселения.

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 09.09.2013 № 113 «О порядке и условиях оплаты труда работников,

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском поселении»

следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему

решению.

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут ответственность

в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит

официальному обнародованию путем размещения в администрации Востокского

городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на

официальном сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Г.Н. Герасименко

«07» ноября 2016 г.

№ 32

Дата обнародования «08» ноября 2016 г.  исх. № 1662

http://www.vostok-gp.ru/

   2

Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.11.2016г. № 32

«Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 09.09.2013 № 113»

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

работников, осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском

поселении

№ п/п Наименование должностей (профессий) Размеры окладов,

рублей

1.  Специалист по воинскому учету 7300